Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14.03.2017
	№ 1204

	О приостановлении принятия решений по инициативам
о внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа г. Бор

	 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в связи с разработкой муниципального нормативного акта, направленного на сохранение внешнего архитектурного облика застройки городского округа г. Бор, в целях приведения мест установки рекламных конструкций в соответствие с действующими государственными стандартами, а также в целях совершенствования общей концепции размещения объектов рекламы и информации, в том числе в рамках мероприятий по подготовке к Чемпионату мира по футболу 2018 года администрация городского  округа  г. Бор  постановляет:

1. Приостановить на период до 31.12.2017 принятие решений  по инициативам, поступающим в течение 2017 года в администрацию городского округа город Бор от лиц, заинтересованных в изменении, дополнении Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа г. Бор, утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 06.10.2014 № 6863 (в редакции постановлений от 10.08.2016 № 3816, от 02.02.2017 № 473).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение его на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	         А.В. Киселев

А.В. Ястребова
23069